РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2016г.                             с. Легостаево                                  № 87
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

В соответствии с Федеральным Законом №131 – ФЗ от 06.10.2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в   российской Федерации» (в ред. Федерального Закона от 27.12.2009г. №365 –ФЗ), Земельным Кодексом РФ ст. 11.10, на основании статей 7, 17 Устава Легостаевского сельсовета, генерального плана с. Легостаево Новоселовского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить схему расположения границ земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Новоселовский район, МО Легостаевские сельсовет, часть контура №33  в кадастровом квартале №24:29:0401001, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – скотоводство (сенокошение) площадь земельного участка – 80000 кв.м.
  2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                     С.В. Лалетина